平成 30 年 04 月
                                                       30-Ｄ04

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

この度、下記項目につきまして、平成 30年 3月末をもちまして検査受託を中止

させていただきますので、取り急ぎご案内致します。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

謹白

記

対象項目

コード 検査項目 中止理由

315 βリポ蛋白 受託僅少/保点外

   受託件数僅少のため中止させて頂きます。

院内セットにある場合は、自動的に削除させて頂きます。

     ４月以降も検査をご希望される場合は、受託可能ですが、外注項目として対応

させていただきますので、ご了承下さい。

変更内容の詳細につきましては、裏面をご覧ください。

最終受付日

● 平成 30 年 ３月３１日（土）

コード 検査項目 外注先 基準値 単位 日数

315 βリポ蛋白 ㈱ＬＳＩメディエンス 230～650 ｍｇ/ｄＬ 1～２日